

Informationen und grundlegende Hinweise

zur

Äthiopienreise vom 21.02.2020 bis 03.03.2020

mit

Melkam Edil - Förderverein German Church School Addis Abeba e.V. Barbara Reske, 1. Vorsitzende des Fördervereins

Reiseveranstalter: ECC-Studienreisen, GmbH, Deutschherrnufer 31,

60594 Frankfurt am Main(<u>www.ecc-studienreisen.de</u>)

Anmeldung: schriftlich mit Anmeldeformular an:

Melkam Edil, z.H. Barbara Reske Konrad-Adenauer-Ring 50

69214 Eppelheim

Anzahlung: 250 Euro werden mit der Anmeldung fällig und sind einzuzahlen/

zu überweisen auf das Konto des Melkam Edil e.V.:

IBAN: DE92 3506 0190 1010 7200 16 Bank für Kirche und Diakonie – KD-Bank

mit Stichwort "Anzahlung Studienreise 2020 plus Ihr Name"

Die **Restzahlung** erfolgt bis spätestens **10.01.2020** auf das angegebene Konto.

Mit dem Eingang Ihrer schriftlichen Anmeldung sowie der Anzahlung wird Ihre Anmeldung gültig.

Insolvenzversicherung durch den Reiseveranstalter ECC-Studienreisen.

Weitere Versicherungen wie Reiserücktritt, Reisekrankenversicherung werden von den Teilnehmern individuell selbst veranlasst und abgeschlossen.

Hinweise zu **Visa-Anträge** erfolgen.

Weiteres Vorbereitungs- und Informationsmaterial wird Ihnen zugehen.

Die Reiseleistungen erfolgen laut Ausschreibung. Die Reisebedingungen haben Sie zur Kenntnis genommen.

Bitte beachten Sie, dass die Reise eine **Initiative von Melkam-Edil e.V.** ist. **ECC-Studienreisen in Frankfurt ist der Reiseveranstalter.**

Barbara Reske

- Vorstand Melkam Edil - Förderverein German Church School Addis Abeba e.V.

Eppelheim, 07.11.2019